
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area II - Affari Demografici, Sport, Turismo e
Spettacolo

Reg. Gen. N° 472 lì 29-10-2015

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area II - Affari Demografici, Sport, Turismo e Spettacolo
Reg. Part. n. 108 del 29-10-2015

Oggetto: Liquidazione buono-libri anno scolastico 2014/15- Edicola Millenium di Mobilia
Paola Via Umberto - 98030 Gaggi.

Il Responsabile dell'Area

Premesso, che con Determina del Responsabile del Servizio Reg. Gen. n. 509 del 26/11/2014  è
stata impegnata la somma necessaria per il rilascio dei buoni-libri agli aventi diritto.
Vista la fattura n° 1-15 del 27/10/2015 di € 82,64;

              Ritenuto, pertanto, opportuno liquidare la somma di € 82,64 all’Edicola Millenium di Mobilia
Paola Via Umberto– 98030 Gaggi, giusto imp.n° 495 del 25.11.2014 al cod. 1.04.05.02 cap. 4339
Bilancio 2015 RR.PP. ai sensi dell’art. 163 commi 1 e 3 del D.lgs. 267/2000;
Visto l’O.A.EE.LL, e le Leggi vigenti;
Per questi motivi

                                                             DETERMINA

la liquidazione di € 82,64 per n° 2 buono – libri a.s. 2014/2015 all’Edicola Millenium di Mobilia
Paola via Umberto – 98030 Gaggi da accreditare presso Intesa San Paolo su IBAN: IT
66O0306982700759049730118, giusto impegno n° 495 del 25.11.2014 al cod. 1.04.05.02 cap.4339
Bilancio 2015 RR.PP. ai sensi dell’art. 163 commi 1 e 3 del D.lgs. 267/2000;
Si trasmette la presente al Resp. Area Economico-Finanziaria per i provvedimenti di competenza e
fattura originale.

     Si invia copia al Resp. Ser. Segreteria per  pubblicazione all’Albo Pretorio Online dell’Ente.

                                                                             Il Responsabile Area Demografica / P.I.
                                                                                         Dott.D’Amino Salvatore


